AJIMUHUCTPALVSI TOPOZIA BJIAJIUIMUPA
IIOCTAHOBJIEHUE

73 09 2049 Ne a0

O BHeceHHH H3MeHEHHII B NOCTAHOBJICHNE AIMHAHACTPALHN TOPOIA
Baagmmupa ot 23.10.2015 Ne 3733

B coorBercTBHH co cratheidi 179 bromxetHoro kxomekca Poccuiickoit
Qenpepauun, PegepanbHsiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-03 «O6 o6mmx
OPHHIMNAX OpraHM3allMM MECTHOro caMmoymnpasiieHus B Poccuiickoii @eaepanumy
NOCTAHOBJIAIO:

1. B mpmnoxeHHe K NOCTAHOBIECHHIO aJMHUHUCTpalui ropojga Biamumupa
oT 23.10.2015 Ne 3733 «O6 yTBepACHUM MyHHLIMIIAIBHOMN NporpamMmel «J{opoxHoe
X034KMCTBO ropoja Bragumupa» (¢ U3MeHeHUSMH, BHECEHHBIMH TIOCTaHOBIEHHSIMH
aAMHMHHCTpauuy ropozxa Bnagumupa ot 22.12.2015 Ne 4660, ot 18.02.2016 Ne 390,
or 04.03.2016 Ne 578, ot 21.03.2016 Ne 680, ot 06.04.2016 Ne 856, ot 20.04.2016
Ne 1054, or 23.05.2016 Ne 1391, ot 21.06.2016 Ne 1704, ot 29.06.2016 Ne 1785,
or 18.07.2016 Ne 2086, or 26.07.2016 Ne 2201, or 15.08.2016 Ne 2332,
or 04.10.2016 Ne 2958, or 21.10.2016 Ne 3279, or 13.12.2016 Ne 3938,
or 21.12.2016 Ne 4052, ot 13.02.2017 Ne 348, or 20.03.2017 Ne 740, ot 19.04.2017
Ne 1228, or 21.04.2017 Ne 1278, ot 19.06.2017 No 2025, ot 26.06.2017 Ne 2189,
or 18.07.2017 Ne 2490, or 27.07.2017 Ne 2590, or 31.08.2017 Ne 2981,
or 12.09.2017 Ne 3113, ot 20.11.2017 Ne 3855, or 13.12.2017 Ne 4203,
or 22.01.2018 Ne 59, or 02.03.2018 Ne 423, ot 21.03.2018 No 558, or 19.04.2018
Ne 836, or 18.05.2018 Ne 1067, or 03.07.2018 Ne 1493, or 16.07.2018 Ne 1588,
ot 06.08.2018 Ne 1812, or 17.08.2018 Ne 1881) BHecTH crlieAyOLIHe H3MEHEHMS:

<

1.1. B paspene 1 «llacmopr MyHHUIMIANBHOM HPOTPaMMbD» CTPOKH

«IIporHosHas oueHKa pecypcHOro obecriedeHus peaiusaid [IporpaMmsl o roxam
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peaH3anyy ¥ B pa3pese UCTOYHHKOB duHaHCHpoBaHus», «2018 roa» u «2019 rom»

W3I0KHUTE B HOBOM peOaKlIuH:

«IIporro3Has OLCHKA OO0wi o6beM CpeNiCTB, MIpeLyCMOTPEHHBIX Ha
pecypcHOro obecnedeHns peamusanuio [porpammer, - 4115429,52 teic.pyb.,

peamusanud [IporpaMMEI 10 | B TOM JHCJIE:

TOflaM peam3alliy | B paspese | Glomker ropona - 2698539,31 Teic.py6.;

HCTOYHHKOB (pMHAHCHpOBaHUs | oGnacTHoi Glomier - 1416890,21 Tric.pyd.

W3 HEX IO TOIaM peald3aliiH:»;

«2018 rox Bcero - 551630,45 tHI1C.pY0.,

B TOM YHCJIE:

GromxeT ropona - 49378745 TeiC.py6.;
obnactHoii 6romxet - 57843,00 TrIC.pyO.

2019 rox Bceero - 486560,20 TrIC.py0.,

B TOM YHCIIE:

6romkeT roposia - 396317,20 Tric.pyb.;
ob6mactHo# Gromker - 90243,00 ThIC.pyO.».

1.2. B npunoxenun Ne 2 k IIporpamme B paszene [ «Ilacropt moanporpaMMeD»

ctpoku  «[IporHO3Has  OLEHKAa  pecypcHOro  ofecmeueHus]  peaiH3aluH
TTonporpaMMs: 2 10 rofaM peaH3aliy H B pa3pese HCTOYHAKOB (PHHAHCHPOBAHMS,

«2018 rom» 1 «2019 rom» U3NOKHUTE B HOBOX PEJaKIlHH:

«IIpornosHnas oreHKa O6mu#t  obpem CpencTB, MPeAyCMOTPEHHBIX Ha
pecypcHOro obeclcueHus peammzamuro [loanporpammsr 2, - 1158796,60 Tric.pyb.,
peanazanuu [lommporpaMMel 2 | B TOM uHCIIe:

10 TO/IaM pealH3alMy H B OromxeT ropoaa - 432926,35 Tic.py6.;

pa3pe3e HCTOUHUKOB obnactao# GromkeTt - 725870,25 ThIC.pYOd.

(UHAHCHPOBAHUA W3 HEX 10 ToIaM peanr3allib:»;

«2018 ron Bceero - 142567,24 tec.pyb.,

B TOM YHCJIE:
Gromket ropona - 84824,24 Tric.py6.;
obnactHol Gromker - 57743,00 TrIC.pyO.

2019 ron Bceero - 141437,1 Thic.pyb.,

B TOM HHCIIE!

Oromxet ropoxa - 51437,1 Teic.pyo.;
obnactro# Gromxker - 90000,00 ToIC.py6.».

1.3. B npunoxxenuu Ne 3 k IIporpamme B pazznene I «llacnoprt noAanporpaMMeDn

ctpokd  «[IporHO3Has  OUEHKA  pecypCcHOro  ofecleueHWs]  peann3aliy
IloanmporpaMMBI 3 [0 TOfiaM peald3alliy H B pa3pe3e UCTOYHMKOB (DHHAHCHPOBAHSD)

1 «2018 roa» M3JI0KUTE B HOBOM peaKLyH:

«IIporuo3xas oneHka O6mmit 066eM cpeAcTB, NPeAyCMOTPEHHBIX HA Peau3aliiHio
pecypcHOro obecrnedeHns [ogmporpammst 3, - 2198400,12 TeIC.pyb.,

peanmsaiud [loamporpaMMel 3 | B TOM YHCIIE:

I10 ['oJIaM peaiM3alui U B Gromker ropoza - 2198400,12 Teic.pyo.
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pazpese HCTOIHUKOB M3 HUX 10 ToaM peati3aliin:»;
(pHHAHCHPOBAHMA |
<2018 ron 406098, 18 Toic.py6.». |

1.4. B npunoxenun Ne 6 x IIporpamme «Pecypcroe obecrnieueHre peaylH3aluu
[lporpamMmbl 32 c4eT OFOMKETHBIX — CPENCTB (B paspeze (PUHAHCHPYEMBIX
MeponpHsaTHi ))» OyHKTH 1, 2, 3, 28, 29, 30, 32, 37,43, 44, 45, 46, 51, 52 U3110XUTH B
HOBOI1 pelaKIHy COITIACHO MPHIOKEHHIO Ne 1 X HAaCTOAIIEMY OCTAHOBICHUIO.

1.5. B mpunoxenuu Ne 7 x ITporpamme «llporsosnas (cnpaBo4Has) OLEHKa
pecypcHoro obecreuetns peammsanue [IporpamMmel 3a CYeT BCEX HCTOUHHKOB
(MHAHCHPOBAHMS» IyHKTH 1, 2, 3, 7, 8,9, 10, 11 m3nOXUTh B HOBOH penaKiin
COIIACHO TIPHIOKEHHIO Ne 2 K HacTosEeMy NOCTaHOBICHHIO.

2. Omy0OnykoBaTh JaHHOE [OCTAHOBJeHUE Ha o(buIMAaTbHOM calTe OpraHoB
MECTHOTO CaMOynpaBleHus ropona Bmagumupa.

3. KoHTponb 3a HCIHOIHEHHeM MOCTAHOBNCHHS BO3JI0XKUTH HA 3aMECTHTENA
IMIaBEI aIMUHUCTpalK ropoaa Jlureunkunea C.B.

v

I'maBa aIMUHUCTPALKMHK IOPQ ‘ A.C. Hloxun




IMpunoxenue Ne 1
K IIOCTAHOBJIEHHIO aJIMUHUCTpALUU
ropoaa Bragumupa
ot /5L, 70/8 Ne 22’

«1 [Tporpamma Bcero, 1333453,92|763998,55 | 532283,41 | 486560,2 | 402504,9 | 463281,5
B TOM
1 (V) (=N
2 YAKKX | 833 | 0409 5113576 |387608,85|493419,45|486188,2|402336,9| 428112,5
3 VKKX | 833 | 0409 354602,2 | 109525,05| 38395,96 | 90000,0 0,0 0,0»;
«28 [Moamporpamma 2 Bcero, 430115,1 [137749,16|123220,20|141437,1| 57585,8 | 1353422
B TOM
YHCE:
29 VXKKX | 833 | 0409 755129 | 28224,11 | 84824,24 {141437,1| 57585,8 | 120542,2
30 YXKX | 833 | 0409 354602,2 |109525,05| 38395,96 | 90000,0 0,0 0,0%;
«32 3amaya 1. 405233,2 1137749,16|123220,20|141437,1 | 57585,8 | 107342,2»;
OcymecTpieHe
TOOPOXHOH
IEATENBHOCTH IO
KaluTaJEHOMY
PEMOHTY H
PEMOHTY
aBTOMOOHIIBHBIX
Jopor ofmero
[IOJIB30BAHHA
MECTHOTO
3HAYECHHA ¥

HCKYCCTBEHHBIX




COOPYKEHHH
Ha HHX

«37

05

Pemont
aBTOMOOHJIEHBIX
JOpor "
HACKYCCTBEHHBIX
COOPYXKECHUM Ha HHX

833

0409

9820187580
9820152460

244
244

38945,0
4112,6

18174,64
5764,47

-72500,04
3039,20

42415,26
4736,84

50261,6
3039,2

89835,2
0,0

YXKKX

833

0409

9820172460

244

78139,3

109525,05

38395,96

90000,0

0,0

0,0»;

«43

INonmporpamma 3

Bcero,
B TOM
guclie:

435844,7

359334,74

406098,18

344751,1

344751,1

307570,3

44

YAKKX

833

0409

435844,7

359384,74

406098,18

344751,1

344751,1

307570,3
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3agaua 1.
OcyiecTBicHAE
JOPOXKHOHR
JeATeILHOCTH 110
COIEPIKAHHIO
aBTOMOOHJIBHBIX
Jopor

obInero
MOJTE30BAHHSA
MECTHOTO 3HAUYEHUSA
H HCKYCCTBEHHEIX
COOpYXKeHHi Ha HHX

18705,6

17443,71

21024,10

9365,0

9365,0

13220,0

46

01

Tlacopru3zanus
ABTOMOOHILHBIX
JOpoTr

YXKKX

833

0409

983018XK540

244

1240,8

1418,81

961,26

1500,0

1500,0

1250,0%;

«51

3anaua 2.
BrmonHenwe
MYHHITHIATEHBIX
pabort o

417139,1

341941,03

385074,08

335386,1

335386,1

294350,3




OpraHu3alun
COJICpKaHHA
3aKpeILIEHHBIX
ABTOMOOHIIBHBIX
Jopor obmero
NOJb30BAHUSA
MECTHOTO
3HA4YCHHS H
HCKYCCTBEHHEBIX
JIOPOXHBIX
COOPYI)KEHHH B HX
COCTaBE B paMKax

MYHHIHNAIBEHOTO
3aIaHus
52 01 Conepxanue VXKKX | 833 | 0409 9830282590112 49.8 472,82 558,31 6240 624,0 43,0

YIHIHO-IOPOKHOR 983028K590(244| 129004,0 |138705,38 161289,48|119295,9(119295,9| 102654,6

CETH 9830225610 |111| 131365,9 |141350,31 0,0 0,0 0,0 1328398
9830225610 119! 39088,5 | 41902,43 0,0 0,0 0,0 39573,0
9830225610 | 112 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2
0830225590 | 111, 12354,0 | 13221,07 |169249,79|163095,7|163095,7| 12661,8
9830225590 |119| 3667,2 4001,30 | 51113,85 | 49255,0 | 49255,0 | 3707,4
9830225590 (112 21,7 68,80 118,7 118,7 118,7 5,2
9830225590 (244 1938,1 220925 | 2730,35 | 2983,2 | 2983,2 2846,1
9830225590 (851 5,2 0,0 0,0 0,0 0,0 52
9830225590 {852 12,0 9,67 13,6 13,6 13,6 13,0%.




[Mpwtoxerue Ne 2
K TIOCTAHOBJICHUIO aIMMHHCTPALMH

ropoaa Bragumupa

ot 309 2OLE Ne LR

«1 TlopoxHOe X034iCTBO Topoaa Bcero, 4115429,52 | 1333453,92 | 763998,55 551630,45 |486560,2|459504,9| 520281,5
Bnapumupa B TOM 4HCJTIE:
2 - CpeAcTBa 2698539,31| 535262,82 |407485,44 493787,45(396317,2|402404,9 463281,5
OromKeTa ropoaa;
3 - cpeAcTRa 1416890211 798191,1 |356513,11 57843,0 | 90243,0 | 57100,0 | 57000,0»;
00JaCTHOTO
OromKeTa
«7 KanuTaipHEI pEMOHT U Bcero, 1158796,60! 430115,10 [137749,16 142567,24  141437,1 114585,8 1923422
PEMOHT aBTOMOOHIIBHEIX B TOM YHCIIE:
ZI0por 06IIETO NOIB30BaHHUS
MECTHOI'O 3HAUEHUS U
HCKYCCTBEHHBIX COOPY)XCHIH Ha
HUX
8 - CpeAcTBa 432926,35 | 75512,90 | 28224,11 84824,24 | 51437,1 | 57585,8 135342,2
GromKkeTa ropoa,
9 - CpencTBa 72587025 | 3546022 {109525,05| 57743,0 90000,0 | 57000,0 | 57000,0»;
00JIaCTHOTO
OromxeTa
«10 Coaeprxkanue aBTOMOOHIIBHEIX Bcero, 2198400,12| 435844,70 [359384,74 406098,18 | 344751,1,344751,1| 307570,3
JopoT OBIIEro NoME30BaHNS B TOM 9HUCIIE:
MECTHOTO 3HAUEeHHS U
MCKYCCTBEHHBIX COODYXKEHHH Ha
HHX
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- CpPeACTRa
010/pKeTa ropoa

2198400,12

435844,70

359384,74

406098,18

344751,1

344751,1

307570,3».




